hismet ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL N.° 743913

Médico do Trabalho Coordenador do PCMSO - -

CNPJ : 15.364.648/0001-14 Fantasia : ECCOMANIA

Razéo Social : ECCOMANIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Enderego : RODOVIA EMANUEL PINHEIRO N.° 305 Complemento : QUADRAS59 LOTE 01
Cidade / UF : CUIABA/MT CEP: 78.055-733

Funcionario

Nome : Eduardo Ranoro Nunes Mourao Setor: GERAL
CPF : 055.275.751-99 Cargo: ATENDENTE
RG : 26004496 / SSP/MT Nascimento: 19/12/1998

Em cumprimento as portarias N°S 3214/78,3164/82,12/83, 24/94 E 08/96 NR7 do Ministério do Trabalho e
|empredo para fins de exame:

Admissional

Riscos

Cdd eSocial Risco Agente Cad eSocial Risco Agente

AUSENCIA DE
09.01.001 AGENTES NOCIVOS AAN

Exames

Cdd. eSocial Data Descrigéo Cad. eSocial Data Descrigéo

295 04/06/2025 EXAME CLINICO 693 04/06/2025 HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS

Parecer

Apto

Observacgoes:

Cuiaba-MT 4 de junho de 2025

Eduwardo Ronoro Nunmes Mowrao
** Assinado por biometria ** Dr. Jodo Batista de Almeida Junior
CRM-MT 15709

Como validar o documento pelo ITI:
I I I Leia o qr-code e siga as instrugdes na pagina que sera aberta.
Instituto Nacional de
Tecnologia da Informagéo

URL para validagao e download do documento:
https://sismed.villesistemas.com.br/copyurl.php?exame=743913

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiaba - MT Tel.:(65)3321-7051
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| ‘ b B. UltracenterSadde LABOCENTER BIOEX AME
lo S e Prazer em culdar do vocd r———— |OADE DUk A
Gr l:[,]:;g PNCQ
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
531847 Eduardo Ranoro Nunes Mourao Masculino 26 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
04/06/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 05527575199 Hismet
HEMOGRAMA

Método: Automagao VIDACOUNT 860 Material: PLASMA EDTA Coletado em: 04/06/2025 Liberado em: 05/06/2025 13:30

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3

Hemoglobina em g/dL

Hematécrito em %..................

Vol. Glob. Média em fl

Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos............:
Neutrdfilos...........:
Blastos...............:
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastoes...............:
Segmentados............
Eosinofilos...........:
Basofilos.............
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

Assinado Digitalmente

8.510/mm?
52,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
52,0%
2,0%
0,2%
42,5%
0,0%
3,3%

5,11
15,7
47,7
93,3
30,7
32,9
13,1

326.000/mm?

10,8/l

0,353%

15,6

4.425/mm?3
0/mm?3
0/mm3
0/mm3
0/mm3
0/mm?3
4.425/mm?3
170/mm?3
17/mm3
3.617/mm?
0/mm3
281/mm3

50a70

0Oa6
50a70

2a4

0a2
25a35

2a10

Dra. Julia Cristina da Silva

CRBM - 24963

Biomédica

Valores de Referéncia
4,30 a 5,70/mm?
13,5a 17,5g/dL
39,0 2 50,0%

80,0 a 95,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 a 15,0%

3.500 a 10.000/mm?
2000 a 7000
0
0
0
0

0a 600
2000 a 7000
80 a 600
0a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662




